em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 012/2026, na forma do disposto no Artigo 74, inciso 
V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. LOCADOR: ELSINEI 
BOAVENTURA DE SOUZA, inscrito no CPF nº 058.973.805-46. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete 
mil e duzentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/01/2026. ASSINATURA: Vanessa dos Santos 
Mendes -Secretária Municipal de Assistência Social. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL C022301/2026 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2026

[...]

ELSINEI BOAVENTURA DE SOUZA, inscrito no CPF nº 058.973.805-46. 
OBJETO: Locação de imóvel localizado no povoado de Queimada da Onça, Mulungu do Morro/BA, 
para funcionamento do CRAS Quilombola de interesse da Secretaria de Assistência Social. VALOR 
GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 / 2053 / 
3.3.90.36.00 / 1-500-0000. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/01/2026 a 23/01/2027. DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 23/01/2026. Assinatura: Vanessa dos Santos Mendes -Secretária 
Municipal de Assistência Social / Elsinei Boaventura de Souza -Locador.